
DAFTAR HADIR KULIAH
PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI - FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Nama Matakuliah : PENGEMBANGAN KOGNITIF AUD Dosen Pengampu : MOH FAUZIDDIN, S.Ag, M.Pd
Semester / SKS : 2 / 2 Dosen Pengajar :
Kelas / Tahun Akd : C / 2024/2025 Genap :

NO NIM MAHASISWA SEMESTER
KEHADIRAN

KET
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2486207015 ALISDAR 2

2 2486207016 ANISA LESTARI 2 S

3 2486207017 ANITA 2

4 2486207018 AZRINA NELTI 2

5 2486207021 DERLITA HUTASOIT 2

6 2486207022 DESI ANGGRAINI 2 I I

7 2486207023 DESI HANDAYANI 2 A

8 2486207024 DESY ELVIANI 2 I

9 2486207025 DESY GUSMISARI 2

10 2486207027 ERFI YANTI 2

11 2486207028 ERLINA RATNA ASMARA 2 S

12 2486207029 FATMAWATI 2

13 2486207030 FITRIANI 2

14 2486207032 HAFSAH CHAIRANI 2 S

15 2486207033 KHUMAIROH 2 S

16 2486207034 LESTIAR SIMANULLANG 2

17 2486207035 MEGA SULASTARI 2 I

18 2486207036 RIKA ASTUTI 2 I

19 2486207037 SETRIANA KASIH 2

20 2486207038 SRI WAHYUNI 2

21 2486207039 SURIYANI 2 I

22 2486207040 WULANDARI 2



Mengetahui, Bangkinang, 26 Agustus 2025
Ketua Program Studi Dosen Pengajar

Dr. MUSNAR INDRA DAULAY, S.Pd, M.Pd MOH FAUZIDDIN, S.Ag, M.Pd

CATATAN :
• Jumlah tatap muka / pertemuan mahasiswa tidak boleh kurang dari 80%
• Absensi perkuliahan secara digital, data kehadiran diambil dari sistem secara otomatis
• Pakain untuk mahasiswa : tidak boleh memakai sandal, kaos oblong, sandal, anting, kalung, gelang
• Pakaian untuk mahasiswi : Tidak boleh memakai sandal, kaos ketat dan baju transparan



UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI
ABSENSI KELAS

Nama Dosen : MOH FAUZIDDIN, S.Ag, M.Pd Nama Matakuliah : PENGEMBANGAN KOGNITIF AUD

IDPTK : 096542122 Program Studi : PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN
ANAK USIA DINI

NO PERTEMUAN
KE TOPIK SUBTOPIK KEHADIRAN WAKTU

1 1 Kotrak Mata Kuliah Kotrak Mata Kuliah

Peserta Mahasiswa :
22
     Hadir : 22
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26
13:23:34
     Jam Selesai :
    

2 2 Pengantar kognitif Abak Usia Din Pengantar kognitif Abak Usia Din

Peserta Mahasiswa :
22
     Hadir : 22
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26
13:25:51
     Jam Selesai :
    

3 3
Aspek utama
pengembangankognitif (nature,
nurture dan maturation

Aspek utama
pengembangankognitif (nature,

nurture dan maturation

Peserta Mahasiswa :
22
     Hadir : 22
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26
13:27:48
     Jam Selesai :
    

4 4 Perkembangan Otak pada anakusia
din

Perkembangan Otak pada anakusia
din

Peserta Mahasiswa :
22
     Hadir : 22
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26
13:30:16
     Jam Selesai :
    

5 5 Memahami kebutuhan dasardalam
belajar

Memahami kebutuhan dasardalam
belajar

Peserta Mahasiswa :
22
     Hadir : 22
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26
13:32:15
     Jam Selesai :
    

6 6 Teori kognitif jean piaget danlev
vigotsky

Teori kognitif jean piaget danlev
vigotsky

Peserta Mahasiswa :
22
     Hadir : 22
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26
13:34:21
     Jam Selesai :
    

7 7 Kecerdasan majemuk: Howard
Gardner danah Zahar dan Marsha

Kecerdasan majemuk: Howard
Gardner danah Zahar dan Marsha

Peserta Mahasiswa :
22
     Hadir : 22
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26
13:36:12
     Jam Selesai :
    

8 8 Pengertian kreativitas
danpendekatan 4P

Pengertian kreativitas
danpendekatan 4P

Peserta Mahasiswa :
22
     Hadir : 21
     Izin : 1
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26
13:38:16
     Jam Selesai :
    

9 9 Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester

Peserta Mahasiswa :
22
     Hadir : 21
     Izin : 0
     Sakit : 1
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26
13:47:57
     Jam Selesai :
    

10 10
Kendala dalam
pengembangankognitif dan
kreativita

Kendala dalam
pengembangankognitif dan

kreativita

Peserta Mahasiswa :
22
     Hadir : 22
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26
13:41:46
     Jam Selesai :
    



11 11 Model belajar mengajar
kreatiftaksonomi bloom

Model belajar mengajar
kreatiftaksonomi bloom

Peserta Mahasiswa :
22
     Hadir : 20
     Izin : 2
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26
13:39:52
     Jam Selesai :
     2025-08-26
13:49:38

12 12
Kegiatan bermain kreatif untuk
AUD menggunkan pendekatan
montesor

Kegiatan bermain kreatif untuk
AUD menggunkan pendekatan

montesor

Peserta Mahasiswa :
22
     Hadir : 22
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26
13:43:15
     Jam Selesai :
     2025-08-26
13:49:46

13 13 Kegiatan bermain kreatif untukAUD
pendekatan montesori

Kegiatan bermain kreatif
untukAUD pendekatan montesori

Peserta Mahasiswa :
22
     Hadir : 21
     Izin : 1
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26
13:46:16
     Jam Selesai :
    

14 14
Asesmen dalam
perkembangankognitif dan
kreativitas

Asesmen dalam
perkembangankognitif dan

kreativitas

Peserta Mahasiswa :
22
     Hadir : 18
     Izin : 1
     Sakit : 2
     Alpha : 1

     Jam Mulai :
    2025-08-26
13:50:06
     Jam Selesai :
    

15 15 Micro teaching mengembangkan
kognitif dankreativitas AUD

Micro teaching mengembangkan
kognitif dankreativitas AUD

Peserta Mahasiswa :
22
     Hadir : 20
     Izin : 1
     Sakit : 1
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26
13:51:52
     Jam Selesai :
    

16 16 Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester

Peserta Mahasiswa :
22
     Hadir : 22
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26
13:53:25
     Jam Selesai :
    

Mengetahui, Bangkinang, 26 Agustus 2025
Ketua Program Studi Dosen Pengajar

Dr. MUSNAR INDRA DAULAY,
S.Pd, M.Pd MOH FAUZIDDIN, S.Ag, M.Pd

CATATAN :
• Jumlah tatap muka / pertemuan mahasiswa tidak boleh kurang dari 80%
• Absensi perkuliahan secara digital, data kehadiran diambil dari sistem secara otomatis
• Pakain untuk mahasiswa : tidak boleh memakai sandal, kaos oblong, sandal, anting, kalung, gelang
• Pakaian untuk mahasiswi : Tidak boleh memakai sandal, kaos ketat dan baju transparan



UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

Daftar Peserta Kuliah dan Nilai Akhir (DPNA)

PRODI : PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI TAHUN AJARAN : 2024/2025 Genap
NAMA : MOH FAUZIDDIN, S.Ag, M.Pd MATA KULIAH : PENGEMBANGAN KOGNITIF AUD
NIP/NIDN : 096542122 KELAS : C

NO NIM NAMA AKT.
PARTISIPATIF

HASIL
PROYEK

NILAI
TUGAS

NILAI
QUIZ

NILAI
MID

NILAI
UAS

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF

1 2486207015 ALISDAR 85 86 88 86 86 86 86 A
2 2486207016 ANISA LESTARI 85 85 88 86 86 85 85.55 A
3 2486207017 ANITA 86 86 88 86 86 85 86.05 A
4 2486207018 AZRINA NELTI 86 88 88 86 86 85 86.65 A
5 2486207021 DERLITA HUTASOIT 88 88 78 88 86 87 86.55 A
6 2486207022 DESI ANGGRAINI 85 86 80 86 87 88 85.65 A
7 2486207023 DESI HANDAYANI 86 88 88 86 85 86 86.65 A
8 2486207024 DESY ELVIANI 85 85 88 86 86 86 85.7 A
9 2486207025 DESY GUSMISARI 85 85 88 86 86 85 85.55 A

10 2486207027 ERFI YANTI 85 86 88 86 86 86 86 A
11 2486207028 ERLINA RATNA ASMARA 85 88 88 86 85 85 86.3 A
12 2486207029 FATMAWATI 85 82 88 86 87 88 85.25 A
13 2486207030 FITRIANI 88 85 88 86 85 86 86.15 A
14 2486207032 HAFSAH CHAIRANI 85 84 90 88 86 85 85.65 A
15 2486207033 KHUMAIROH 85 85 78 90 88 86 85.4 A
16 2486207034 LESTIAR SIMANULLANG 86 88 88 86 86 85 86.65 A
17 2486207035 MEGA SULASTARI 88 86 88 86 85 86 86.45 A
18 2486207036 RIKA ASTUTI 88 85 86 86 85 86 85.95 A
19 2486207037 SETRIANA KASIH 86 85 90 88 88 86 86.6 A
20 2486207038 SRI WAHYUNI 85 88 88 86 86 86 86.6 A
21 2486207039 SURIYANI 85 85 88 86 85 85 85.4 A
22 2486207040 WULANDARI 86 85 88 90 88 86 86.6 A

Bangkinang, 26 Agustus 2025

MOH FAUZIDDIN, S.Ag, M.Pd
NIP. 096542122
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